
 

    

 

2025 年 9月 22 日 

各 位 

碧海信用金庫  

 

 

「キャッシュレス推進デー」開催店舗の一部変更について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 2025 年 4 月 15 日付のお知らせ「キャッシュレス推進デーの開催について」にて、開催日

および開催店舗を掲載しておりますが、誠に勝手ながら一部の日程において開催店舗を変

更いたします。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 変更後の開催日程は下記のとおりですので、開催日および開催店舗をご確認のうえ、ご

来店ください。 

記 

 

1. 開催店舗を変更する日程 

開催日 開催店舗（変更後） 開催店舗（変更前） 

2025 年 10 月 31 日 (金) 東刈谷支店 本店営業部 

2025 年 12 月  1 日 (月) 本店営業部 東刈谷支店 

 

2. 今後の開催日程 

上記変更の結果、今後の開催日程は以下のとおりとなります。 

開催日 開催店舗 

2025 年  9 月 30 日 (火) 今村支店 

2025 年 10 月 10 日 (金) 本店営業部 

2025 年 10 月 31 日 (金) 東刈谷支店 

2025 年 11 月 10 日 (月) 東刈谷支店 

2025 年 12 月  1 日 (月) 本店営業部 

2025 年 12 月 10 日 (水) 和泉支店 

2026 年  1 月 13 日 (火) 桜井支店 

2026 年  2 月  2 日 (月) 桜井支店 

2026 年  2 月 10 日 (火) 刈谷南支店 

 

3. 開催時間（全日共通） ※変更ありません 

午前の部 午前 10 時～午前 11時 30 分 

午後の部 午後 0時 30 分～午後 3時 

（ご予約はいただけませんので、お時間を合わせてご来店ください。） 

以 上 

 


